[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАРЕЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 января 2013 года.
№
3

с.Кафтанчиково
Об отмене постановления Главы Заречного сельского поселения от 19.09.2012г. № 257

В связи с ПРОТЕСТОМ ПРОКУРОРА Томского района от 24.12.2012 г. № 03/6-2012,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление Главы Заречного сельского поселения от 19.09.2012г. № 257 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Заречного сельского поселения».

Глава поселения

В.А.Подглазов
Соболева ________

961-291